

مدیرکل صمت فارس:

معرفی فارس بعنوان یکی از قطب‌های صنایع فولادی کشور در تکمیل زنجیره ارزش

دومین آیین گشایش نمایشگاه تخصصی فولاد، متالورژی، ریخته‌گری، آهن‌گری، ماشین‌کاری، جوشکاری و صنایع نسوز و دیرگداز، دومین نمایشگاه تخصصی قالب‌سازی، قطعات صنعتی و مهندسی معکوس و همچنین اولین نمایشگاه سازه‌های فولادی و تجهیزات ماشین‌آلات و خدمات فنی و مهندسی، از تاریخ ۹ لغایت ۱۲ بهمن ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس برگزار شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، با حضور حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس، مرتضی شریفی مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، محسن نهبانندی مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، علی شیخعلی، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شیراز، مدیران عامل شرکت‌های فولادی، تشکل‌ها، سازندگان و متخصصان و شرکت‌های دانش‌بنیان برتر زنجیره فولادی، سایر تولیدکنندگان، سرمایه‌گذاران، فعالین اقتصادی و گروه‌های هدف متخصص در حوزه‌های مختلف در روز سه‌شنبه ۹ بهمن ماه دومین نمایشگاه تخصصی فولاد، متالورژی و ریخته‌گری در محل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در سالن حافظ، آغاز به کار و بازدید از غرفه‌ها انجام شد.

علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۶ تا ۲۱ از نمایشگاه‌های مذکور بازدید کنند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در این نمایشگاه با اشاره به ظرفیت‌های فولادی و قالب‌سازی و قطعات صنعتی و مهندسی در استان گفت: فارس به عنوان یکی از قطب‌های صنایع فولادی کشور با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی در تکمیل زنجیره ارزش گام‌های اساسی و اصولی در تامین نیاز بازار داخل و صادرات کشور ایفای نقش نموده است.

حمید رضا ایزدی با اشاره به اولویت‌های حرکت به سمت توسعه پایدار و تکمیل زنجیره ارزش در فولاد، افزایش بهره‌وری در فرآیند تولید جهت تداوم حضور در این صنعت اثربخش در اقتصاد کشور اضافه کرد: حمایت از فعالان بخش خصوصی در حوزه‌های صنعتی، معدنی، تجاری، جلوگیری از خام‌فروشی، تکمیل زنجیره تولید، توسعه صادرات، برندسازی، تقویت تولیدات کیفی داخلی، توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی، تکمیل زیرساخت‌ها از جمله برنامه‌های مدونی است که در استان فارس عملیاتی شده و در حال انجام است.

ایزدی افزود: صنعت فولاد به عنوان یک صنعت مادر به رونق سایر صنایع کمک نموده و توسعه آن موجب تولید محصولات برای استفاده در سایر صنایع خواهد شد و به عبارت دقیق‌تر، توسعه این صنعت، زمینه‌ای را برای تسهیل تولید بسیاری از محصولات واسطه‌ای و مصرفی در صنایع فراهم می‌کند و موجب تعمیق زنجیره‌های تولید در بسیاری از شاخه‌های صنعتی می‌گردد.

وی اظهار داشت: انواع صنایع ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی، توربین‌ها و تجهیزات نیروگاهی، خودرو، کشتی‌سازی، ساختمان‌سازی و ... همگی صناعی هستند که از محصولات فولادی استفاده می‌کنند و به همین دلیل و اهمیت این موضوع، زنجیره ارزش فولاد در استان فارس به عنوان یکی از مهم‌ترین بسترهای سرمایه‌گذاری تبدیل شده است.